TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO 1.324.903,39

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024, 
TOTALIZANDO TANTO NO ATIVO COMO NA SOMA DO PASSIVO COM O PATRIMÔNIO LÍQUIDO, A  IMPORTÂNCIA SUPRA DE R$ 
1.324.903,39 (UM MILHAO E TREZENTOS E VINTE E QUATRO MIL E NOVECENTOS E TRES REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS 
).

JOSE HIGINO OLIVEIRA SOUZA
Presidente
C.P.F. 010.623.841-80

ACIR RAIMUNDO ENDLER
Contador
C.R.C. PR-054.630/O-4
C.P.F. 629.736.659-49
R.G. 3820751-2 PR

Exactus SoftwareTopWindows - Versão: